uwierzytelnioną kopię decyzji wraz z załącznikami  do Zarządu Dróg Wojewódzkich w Katowicach. 

6. § 2 ust. 2 na następujący: „2. Miasto Racibórz uczestniczy w kosztach realizacji zadania w wysokości 

100% ostatecznego kosztu projektu oraz 50% ostatecznego kosztu budowy drogi dla pieszych i rowerów, 

w tym: 

- 77 244 zł (siedemdziesiąt siedem tysięcy dwieście czterdzieści cztery złote) na projekt w 2026 r., 

- 360 000 zł (trzysta sześćdziesiąt tysięcy złotych) na przebudowę w 2026 r.” 

7. § 2 ust. 4 na następujący: „Województwo Śląskie ponosi pozostały koszt realizacji przedmiotowego 

zadania w wysokości 50% ostatecznego kosztu budowy drogi dla pieszych i rowerów, tj. 360 000 zł (trzysta 

sześćdziesiąt tysięcy złotych) w 2026 r.”. 

8. § 3 ust. 1 na następujący: „1. Zarząd Województwa Śląskiego przekaże Miastu Racibórz środki 

finansowe dotacji celowej określonej w § 2 ust. 9 na pisemne wnioski Prezydenta złożone nie później niż 

15 grudnia danego roku budżetowego na wskazany rachunek budżetu Miasta, w terminie do 14 dni od daty ich